*

3
0
6
2
6
C

0
3
2
6
*

 3

0
6
2

6
C

0
3

2
6

   REQUERIMENTO N.º                  DE 2013.

    (Do Sr. Antônio Roberto)

      Requer inclusão na Ordem do Dia da

      Proposta de Emenda à Constituição

      n.º 207 de 2012.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 114, inciso

XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na

Ordem do Dia da Proposta de Emenda à Constituição n.º 207 de 2012, que

“altera o Art. 134 da Constituição Federal”, com vistas a garantir às

Defensorias Públicas da União da União e do Distrito Federal autonomia

funcional e administrativa e a iniciativa de sua proposta orçamentária.

    Sala das Sessões,       de julho  de 2013.

     ANTÔNIO ROBERTO

      PV/MG